
Priloga : Tabele s pogoji števila ur in velikosti vadbene skupine ter število točk  
 
 
Tabela 1 :  Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport ter kakovostni in  
                vrhunski šport odraslih – razširjenost športne panoge 
 
 

INDIVIDUALNI ŠPORTI KOLEKTIVNI ŠPORTI 
 Število ur  

programa 
 

Velikost 
vadbene 
skupine 

 
Objekt 

(točke/uro)

Strokovni 
kader 

(točke/uro)

Materialni 
stroški 

(točke/skup)

Velikost 
vadbene 
skupine 

 
Objekt 

(točke/uro) 

Strokovni 
kader 

(točke/uro) 

Materialni 
 stroški 

(točke/skup) 
cicibani in 
cicibanke 

 
30 -  40 

 
4 - 7 

 
10 

 
3 

 
100 

 
8 - 14 

 
10 

 
3 

 
200 

mlajši dečki  
in deklice 

 
40 - 60 

 
4 - 7 

 
10 

 
3 

 
200 

 
8 - 14 

 
10 

 
3 

 
400 

starejši dečki 
in 
deklice 

 
60 - 80 

 
4 - 7 

 
10 

 
3 

 
300 

 
8 - 14 

 
10 

 
3 

 
600 

mlajši  
mladinci 

 
90 - 110 

 
4 - 7 

 
10 

 
3 

  
12 - 18 

 
10 

 
3 

 

starejši  
mladinci 

 
120 - 150 

 
4 - 7 

 
10 

 
3 

  
14 - 20 

 
10 

 
3 

 

Kakovostni 
šport 

 
220 - 250 

 
4 - 7 

 
10 

   
16 - 20 

 
10 

  

Vrhunski 
šport 

 
do 1200 

 
do 7 

 
10 

   
16 - 20 

 
10 

  

 
 
Tabela 2 :  Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport ter kakovostni in  
                vrhunski šport odraslih – kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na državnem  
                prvenstvu v individualnih športih : za ekipe 
 
 

 1. - 3. mesto 4. - 7.mesto 7. - 10. mesto 10. - 15. mesto 
starejši dečki in deklice  

100 
 

80 
 

60 
 

40 
mlajši  
mladinci 

 
200 

 
160 

 
120 

 
80 

starejši  
mladinci 

 
300 

 
240 

 
180 

 
120 

kakovostni šport  
400 

 
320 

 
240 

 
160 
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Tabela 3 :  Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport ter kakovostni in  
                vrhunski šport odraslih – kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na državnem  

     prvenstvu v individualnih športih : za posameznike 
 
 

 1. - 3. mesto 4. - 7. mesto 7. - 10. mesto 10. - 15. mesto 
starejši dečki in deklice  

40 
 

30 
 

20 
 

10 
mlajši  
mladinci 

 
60 

 
45 

 
30 

 
15 

starejši  
mladinci 

 
80 

 
60 

 
40 

 
20 

kakovostni šport  
90 

 
75 

 
50 

 
25 

 
 
Tabela 4 :  Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport ter kakovostni in  
                vrhunski šport odraslih – kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate v tekmovanju   
                panožne športne zveze v kolektivnih športih 
 
 

 
 

1. državna 
liga 

2. državna 
liga 

3. državna 
liga 

4. državna oz. 
regionalna 

liga 

medobčinska 
liga 

starejši dečki in deklice  
300 

 
240 

 
180 

 
120 

 
60 

mlajši  
mladinci 

 
600 

 
480 

 
360 

 
240 

 
120 

starejši  
mladinci 

 
900 

 
720 

 
540 

 
360 

 
180 

kakovostni šport  
1200 

 
960 

 
720 

 
480 

 
240 

 
 
Tabela 5 : Interesna športna vzgoja in športna dejavnost 

 Število ur  
programa 

Velikost 
vadbene 
skupine

Objekt 
(točke/uro)

Strokovni kader
(točke/uro)

interesna športna vzgoja otrok 
s posebnimi potrebami 

 
80

 
6 - 10

 
10 

 
3 

interesna športna vzgoja  
mladine 

 
80

 
14 - 20 

 
10 

 
3 

interesna športna vzgoja mladine s 
posebnimi potrebami 

 
80

 
6 - 10 

 
10 

 
3 

športna dejavnost  
študentov 

 
80

 
6 - 10 

 
10 

 
3 

športna  
rekreacija 

 
80

 
16 - 20 

 
10 

 
 

športna rekreacija 
starejših nad 65 let 

 
80 

 
16 - 20 

 
10 

 
3 

šport  
invalidov 

 
80

 
16 - 20 

 
10 

 
3 
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Tabela 7 : Kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na mednarodnih tekmovanjih – za  
               posameznike 
 
 

 
 

1. - 3.  
mesto 

4. - 7. 
mesto 

7. - 10. 
mesto 

10. - 15. 
mesto 

svetovno prvenstvo 400 320 240 160 

evropsko  prvenstvo 200 160 120 80 

 
 
Tabela 8 : Dodatno sofinanciranje za kategorizirane športnike: 
 

 

Kategorija Točke 

športnik mladinskega razreda 300 

športnik državnega razreda 400 

športnik perspektivnega razreda 500 

športnik mednarodnega razreda 600 

športnik svetovnega razreda 700 
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Tabela 6 : Kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na mednarodnih tekmovanjih – za ekipe 
 
 

 1. - 3. mesto 4. - 7. mesto 7. - 10. mesto 10. - 15. mesto 
svetovno prvenstvo  

1600 
 

1440 
 

960 
 

640 
evropsko  prvenstvo  

800 
 

720 
 

480 
 

320 
 
 
Tabela 7 : Kakovost športnih dosežkov za dosežene rezultate na mednarodnih tekmovanjih – za  
               posameznike 
 
 

 1. - 3. mesto 4. - 7. mesto 7. - 10. mesto 10. - 15. mesto 

svetovno prvenstvo 400 320 240 160 

evropsko  prvenstvo 200 160 120 80 

 
 
Tabela 8 : Dodatno sofinanciranje za kategorizirane športnike: 
 

 

Kategorija Točke 

športnik mladinskega razreda 300 

športnik državnega razreda 400 

športnik perspektivnega razreda 500 

športnik mednarodnega razreda 600 

športnik svetovnega razreda 700 
 




